[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）

年　　月　　日
　　常陸大宮市長　　様

住所
氏名

イノシシ被害防止対策助成金交付申請書兼請求書

　イノシシ被害防止対策助成金の交付を受けたいので，常陸大宮市イノシシ被害防止対策助成金交付要綱第３条の規定により下記のとおり申請します。なお，交付決定を受けたときは，当該助成金について請求しますので，指定口座に振り込んでください。
　また，この助成金の交付に関し，納税情報等について市が確認することに同意します。

記

	捕獲期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	助成金額
	円

	捕獲頭数
	成獣
	60㎏未満　　　　　　　　　　　頭

	60㎏以上　　　　　　　　　　　頭

	幼獣
	　　　　　　　　　　　　　　　 頭

　※添付書類　イノシシ捕獲票（様式第２号）
写真及び捕獲個体の部位（尾）

助成金の振込先
	振込先
金融機関名

	支店名

	口座番号

	種別
	普通　　・　当座

	口座名 (フリガナ)義人